Forma władania 
i udział 

Osoba i adres 

1/2 właściciel 
Kowalski Jan (Adam Anna) 

zam.28-500 Kazimierza Wielka ul. Kwiatowa 4 

1/2 właściciel 
Kowalski Andrzej (Adam Anna) 

zam.28-500 Kazimierza Wielka ul. Kwiatowa 4 

Razem powierzchnia działek 0,3946 ha 

Słownie 
Trzy tysiące dziewięćset czterdzieści 

sześć metrów kwadratowych 

Czas przeznaczony na wykonanie zadania wynosi 150 minut. 

Ocenie podlegać będzie 6 rezultatów:  

− wykaz współrzędnych prostokątnych X, Y punktów granicznych C, D – wydruk, 

− wykaz długości boków działki nr 400 przed i po podziale – wydruk,